

Melek Holdingselskab ApS
Trillegårdsvej 7, st. tv., 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 69 82 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Hossain Mousavi
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Melek Holdingselskab ApS
Trillegårdsvej 7, st. tv.
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38 69 82 22

Stiftet: 8. juni 2017

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Hossain Mousavi

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed som holdingselskab, investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 301.366 kr. mod 409.833 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	191.960	434.060
Indtægter af kapitalinteresser	143.722	0
Andre finansielle indtægter	0	1.388
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.995	-27.449
Resultat før skat	291.687	402.999
2 Skat af årets resultat	9.679	6.834
Årets resultat	301.366	409.833
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	335.682	209.495
Overføres til overført resultat	0	200.338
Disponeret fra overført resultat	-34.316	0
Disponeret i alt	301.366	409.833

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	829.979	1.259.495
Kapitalinteresse	765.198	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.595.177</u>	<u>1.259.495</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.595.177</u>	<u>1.259.495</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36.104
Udskudte skatteaktiver	11.200	16.999
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.466	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.666</u>	<u>53.103</u>
Likvide beholdninger	<u>11.999</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.665</u>	<u>53.103</u>
Aktiver i alt	<u>1.633.842</u>	<u>1.312.598</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	545.177	209.495
Overført resultat	-94.583	-60.267
Egenkapital i alt	<u>500.594</u>	<u>199.228</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.452	621.438
Gæld til kapitalinteressere	658.376	0
Anden gæld	398.420	486.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.133.248</u>	<u>1.113.370</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.133.248</u>	<u>1.113.370</u>
Passiver i alt	<u>1.633.842</u>	<u>1.312.598</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-260.605	-210.605
Resultatandel	<u>0</u>	<u>209.495</u>	<u>200.338</u>	<u>409.833</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	209.495	-60.267	199.228
Resultatandel	<u>0</u>	<u>335.682</u>	<u>-34.316</u>	<u>301.366</u>
	<u>50.000</u>	<u>545.177</u>	<u>-94.583</u>	<u>500.594</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.494	8.068
Andre finansielle omkostninger	<u>11.501</u>	<u>19.381</u>
	<u>38.995</u>	<u>27.449</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.466	0
Årets regulering af udskudt skat	5.799	-6.834
Regulering af tidligere års skat	<u>-12</u>	<u>0</u>
	<u>-9.679</u>	<u>-6.834</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds og kapitalinteressers banklån. Bankgælden udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.508 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
